MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERALDE SANTAMARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
COORDENAÇÃO DE CULTURA E ARTEORQUESTRA SINFÔNICA

Edital n.º 65/2024 – PRE/UFSM
CHAMADA INTERNA SELEÇÃO DE BOLSISTA

RESULTADO FINAL
A Orquestra Sinfônica, vinculada à Pró-Reitoria de Extensão (PRE) da Universidade Federal de Santa
Maria (UFSM), torna público o resultado final do Edital n.º 065/2024 – PRE/UFSM, para o projeto
de memória e arquivo da OSSM.

Selecionada:
Júlia de Brites Oliveira
Suplentes:
Nicolas Alves DohlerLuana Eduarda Tampke Morais
Não compareceram à entrevista:
Kauê Rodrigues de LimasMaximus Maia Lopes

Dúvidas podem ser encaminhadas para o e-mailmemoria.sinfonicasm@ufsm.br

João Batista SartorOrquestra Santa Maria, 19 de setembro de 2024

mailto:memoria.sinfonicasm@ufsm.br